Stichting Vrienden van 't Fierhuis te Soest

Opgericht d.d.5 juni 2002

Exploitatie-overzicht over de periode 1 januari t‘m 31 december 2024 en 2023

2024 2023
BATEN
Donateurs 582,50 1.280,00
Amerpoort WI gelden 2.701,31
Renteopbrengsten 2.597,08 25,30
Totaal baten 5.880,89 1.305,30
Totaal baten 5.880,89 1.305,30
LASTEN
Bankkosten 235,05 218,64
Kosten vaatwasser-kookplaat (Wi-gelden) 1.900,00
Kosten waterzuiger (WI-gelden) 801,31
Onderhoud
Afscheid bestuurslid 1.030,00
Representatiekosten 96,95 100,00
Algemene kosten 518,41
Totaal lasten 4.063,31 837,05

Resultaat

1.817,58 468,25



“Balans per 31 december 2024

Vorderingen

Liquide middelen

Totaal activa

Amerpoort WI-gelden
Rente Rabobank

R/C Rabobank
Spaarrek. Rabobank

Eigen vermogen

Voorzieningen

Kortlopende schulden

Totalen

Soest,~jgftari 2025

A. Sck n/”/“ L
p/o‘pe lwster“

Resultaat
Eigen vermogen per 31 december

Zorgfonds
Fonds llift/roltrap

Schenking gezinsvakantie uitje bewoners
Autofonds

Voorziening bijdrage Griftland college

Activa 2024

2023
71,99
71,99 -
9.734,10 10.268,70
102.765,90 100.168,82
112.500,00 110.437,52
112.571,99 110.437,52
Passiva 2024 Passiva 2023
75.682,37 75.214,12
1.817,58 468,25
77.499,95 75.682,37
11.500,00 11.500,00
10.600,00 10.600,00
1.978,11 2.978,11
10.993,93 4.764,49
- 4.912,55
35.072,04 34.755,15
112.571,99 110.437,52



Toelichting op de staat van Baten en Lasten

BATEN

Totaal baten

LASTEN

Toelichting op de balans

Van donateurs ontvangen
Emile Kramer huwelijk ontvangen

Vergoeding Wl-gelden door De /amerpoort
Rente inkomsten

Bankkosten

Kosten vaatwasser-kookplaat (WI-gelden)
Kosten waterzuiger (Wl-gelden)
Onderhoud

Heffingen

Representatiekosten

Afscheid bestuurslid Kees Schoondersbeek
Algemene kosten

dah ah

582,50

2.701,31
2.597,08

235,05
1.900,00
801,31

96,95
1.030,00

150,00

31-12-2024

€

€
€ 582,50

€
€ 5.298,39
€ 5.880,89
€  4.063,31
€  4.063,31
31-12-2024

1.280,00

25,30

218,64

100,00
150,00
368,41

31-12-2023

€ 1.430,00
€ 25,30
€ 1.430,00
€ 837,05
€ 837,05

31-12-2023



ACTIVA
Vorderingen

Liquide middelen

PASSIVA

Kortlopende schulden

Voorzieningen

€ 71,99

De Amerpoort Wi gelden € 71,99

€ 71,99
Rekeninbg-courant Rabobank € 9.734,10 €
Spaarrekening Rabobank € 102.765,90 € 100.168,82

€ 112.500,00

31-12-2024
Nog te betalen kosten

€ 2

In de vergadering van de Vereniging 't Fierhuis op 1 november 2007 is besloten

een zorgfonds te vormen ter grootte van € 18.000, bijeen te brengen door de ouders.
De Stichting Vrienden van 't Fierhuis zal dit fonds beheren.

Op 31.12.2008 is een bijdrage van € 3.000 verstrekt aan de Vereniging ter financiering
van de aangekochte auto t.b.v. de bewoners van 't Fierhuis

In 2009 t/m 2016 is (7x) € 500 betaald naar het autofonds (Vereniging)

Voorziening zorgfonds € 11.500,00

Voorziening fonds lift-roltrap
In oktober 2016 werd van de Tafelronde 33 een bedrag groot € 10,600
ontvangen, ter vorming van het Fonds Lift/roltrap € 10.600,00

Voorziening fonds gezinsvakantie
Op 21-2-2022 is er een schenking geweest voor een gezinsvakantie van € 6.879,11
Hiervan is € 5.000 uitgegeven tm 2023 (in 2023 € 1000) € 1.978,11

Voorziening autofonds

Op 23-2-2022 is er een schenking ontvangen € 4.764,49
Uit voorziening gift Griftlandcollege € 2.229,44
Gift Lions club 27-2-2024 € 4.000,00

€ 10.993,93
Verantwoording schenking Griftlandcollege € 5.500,00
In 2022 Sinterklaasuitje en spelletjes betaald € 587,45
In 2023: aanschaf beamerinstallatie € 2.140,31
in 2023: fotocessie bewoners € 542,80
in 2023 restant naar autofonds € 2.229,44

€ -

Totaal voorzieningen € 35.072,04

€ -
€ -
€ 110.437,52
31-12-2023
€ -
€ 11.500,00
€ 10.600,00
€ 297811
€ 476449
€ 491255

€ 34.755,15



Eigen vermogen

Het resultaat (winst) van het boekjaar wordt toegevoegd aan het eigen vermogen

Stand primo boekjaar € 7568237 € 75.214,12
saldo negatief resultaat boekjaar € 1.817,58 € 468,25

Stand ultimo boekjaar € 77.499,95 € 75.682,37



